ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

M U N I C Í P I O  D E  J Ó I A  –  P O D E R  E X E C U T I V O

“ T E R R A  D A S  N A S C E N T E S ”

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Dr. Edmar Kruel, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300  -  Whatssap:  (55) 98442-8411             Página 1 de 1

http://www.joia.rs.gov.br –  e-mail: licitacoes@joia.rs.gov.br –  CNPJ 89.650.121/0001-92

ESCLARECIMENTO 01

Prefeitura Municipal de Jóia

Secretaria Municipal de Administração

Edital de Pregão Presencial nº 19/2022

Tipo Menor Preço por Lote

Esclarecimento 01 do edital de Pregão para a Contratação de

empresa para o fornecimento e instalação de material de vídeo

monitoramento urbano no Município de Jóia – RS.

 O Município de Jóia – RS torna público o esclarecimento referente às assinaturas dos

documentos a serem apresentados na licitação:

- Fica esclarecido que também serão aceitos documentos com assinatura digital, o que dispensa

reconhecimento de firma em cartório.

 Jóia - RS, 20 de julho de 2022.

___________________________________

ADRIANO MARANGON DE LIMA

Prefeito de Jóia

Esta retificação se encontra examinada e

aprovada por esta Assessoria Jurídica.

Em _____/ ______/_____.

________________________________

       RUDINEI DE VARGAS

 Assessor Jurídico - OAB/RS 102.037

mailto:licitacoes@joia.rs.gov.br